Q-2, r.37), tel qu’il apparaît dans le résumé de l’étude de
caractérisation présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par l’article 31.65
de la Loi sur la qualité de l 'environnement, L.R.Q. c. Q-2.

1. DESIGNATION DU TERRAIN

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant :

1.1 Le lot UN MILLION SIX CENT VINGT-SIX MILLE NEUF CENT
SOIXANTE DIX-NEUF (1 626 979) ' du Cadastre du Québec de la
circonscription foncière de Laval; et

1.2 portant l’adresse civique 1238 avenue Godin, à Laval, province de Québec,
H7E 2T2 (adresse) (ci-après « l’Immeuble »).

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE PAR

[...]

MODALITÉ PARTICULIÈRE À L’AVIS DE CONTAMINATION

Le présent avis demeure en vigueur tant, et aussi longtemps qu’un avis de
décontamination n’a pas été inscrit sur le registre contre l’Immeuble, ou partie de
celui-ci.

DONT ACTE à Montréal, sous le numéro quatre cent onze (411) des minutes du
notaire soussigné

LECTURE FAITE, le comparant singe en présence du notaire soussigné

SOBIL 2008 INC. :

(s) Michael Tricot

Par : MICHAEL TRICOT

(s) Antonina Roudavina, notaire }

ANTONINA ROUDAVINA, NOTAIRE

COPIE CONFORME DE L’ORIGINAL